C -  Serviço  de
Informação (processamento de elegibilidade) ao contrato, o referido documento passa a vigorar conforme a versão SEI 14637754, Anexo I deste instrumento.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 10.232.043,65 (dez milhões, duzentos e trinta e dois mil quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos), conforme tabela
abaixo:

Item Descrição do Bem ou Serviço Métrica Quantidade Valor Total
1 Serviço de Sustentação do Portal do Auxílio Emergencial Mensal 12 R$ 4.483.290,48
2 Serviços de Desenvolvimento e Manutenção de Softwares Ponto de Função 338 R$ 573.021,54

[...]

a prorrogação do período de
vigência contratual, os valores mensal e global do período contratual e reajuste e a
atualização da garantia contratual. Concessionária: COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE
ADAMANTINA - CAMDA, CNPJ nº 43.001.981/0001-02. Valor total de R$ 206.505,96
(duzentos e seis mil, quinhentos e cinco reais e noventa e seis centavos) nos termos da
Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 16/12/2023 nos termos da Cláusula
Terceira. Data de Assinatura: 17/11/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Terceiro Termo Aditivo nº 005/20-2182-2311-02-030-12-1 ao Contrato nº 005/20-

[...]

a prorrogação do período de vigência contratual, os valores mensal e global
do período e reajuste e a atualização da garantia contratual. Contratada: DEC I S I O N
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ nº 03.535.902/0003-82. Valor
Global de: R$ 94.913,28 (noventa e quatro mil, novecentos e treze reais e vinte e oito
centavos), nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de
25/02/2024 nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 05/12/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo nº 029/19-2305-2310-14-030-21-1 ao Contrato nº 029/19-

[...]

Objeto do Termo Aditivo: a repactuação e atualização dos valores
mensal e global do período, os valores anteriores e a atualização da garantia contratual.
Contratada: LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA, CNPJ nº 00.482.840/0001-38.
Valor Global de: R$ 231.446,64 (duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e seis
reais e sessenta e quatro centavos), nos termos da Cláusula Terceira. Vigência: Permanece
inalterada. Data de Assinatura: 21/11/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023 - UASG 225001

Nº Processo: 068/2023. Objeto: Contratação de Serviços - Atendimento Pré-